MOÇÃO N. º CM 50/2002.

Ao

Plenário da Câmara Municipal

Senhor Vereadores,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” a  senhora ANA PAULA DE JESUS  pelos relevantes serviços prestados ao legislativo municipal e pela atenção e cordialidade que sempre dispensou, não medindo esforços para atender todas as necessidades dos vereadores e servidores da Câmara Municipal, durante o período de 1993 à 2002.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento a homenageada.

Sala das Sessões,  09 de dezembro de 2002.

Vereador Willian Martins Maia

- Autor -

______________________________    ______________________________

______________________________    ______________________________

______________________________    ______________________________

______________________________     _____________________________